

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านควนสามัคคี หมู่ที่ ๑ บ้านควนสามัคคี เชื่อมกับ หมู่ที่ ๘ บ้านควนกลางสาต						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางระบายน้ำ คสล. และบ่อพัก							
1	1.1 ดินซุด (ขนเก็บ)	ลบ.ม.	1,764.000	112.00	197,568.00	1.3450	150.64	265,728.96
2	1.2 ทราดยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	113.000	672.75	76,020.75	1.3450	904.84	102,247.90
3	1.3 คอนกรีตยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	197.500	2,429.80	479,885.50	1.3450	3,268.08	645,445.99
4	1.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม. มอก.	ตัน	52.790	29,400.00	1,552,026.00	1.3450	39,543.00	2,087,474.97
5	1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,481.100	32.71	48,446.78	1.3450	43.99	65,160.91
6	1.6 ไม้แบบ+ไม้เคร่า (คิด 50%)	ลบ.ฟ.	574.560	699.75	402,048.36	1.3450	941.16	540,755.04
7	1.7 คอนกรีต (ST240 กก./ตร.ชม.)	ลบ.ม.	856.200	2,616.72	2,240,435.66	1.3450	3,519.48	3,013,385.96
8	1.8 เหล็กฉาก ขนาด 0.50x0.50x4 มม.	ท่อน	940.000	640.04	601,637.60	1.3450	860.85	809,202.57
9	1.9 สีนํ้ามันทาเหล็กฉาก	ตร.ม.	1,128.000	58.00	65,424.00	1.3450	78.01	87,995.28
10	1.10 เหล็กแบนฝาปิดบ่อพัก ขนาด 10x100 มม.	ท่อน	8.000	1,100.00	8,800.00	1.3450	1,479.50	11,836.00
11	1.11 เหล็กแบนฝาปิดบ่อพัก ขนาด 5x50 มม.	ท่อน	17.000	870.00	14,790.00	1.3450	1,170.15	19,892.55
	2. งานขยายไหล่ทาง คสล. และทางเชื่อม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านควนสามัคคี หมู่ที่ ๑ บ้านควนสามัคคี เชื่อมกับ หมู่ที่ ๘ บ้านควนกลางสาด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	425.600	21.84	9,295.10	1.3450	29.37	12,501.90
13	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ลบ.ม.	212.800	820.18	174,534.30	1.3450	1,103.14	234,748.63
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านควนสามัคคี หมู่ที่ ๑ บ้านควนสามัคคี เชื่อมกับ หมู่ที่ ๘ บ้านควนกลางสาด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,279.000	365.60	833,202.40	1.3450	491.73	1,120,657.22
รวมราคากลาง								9,017,033.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านควนสามัคคี หมู่ที่ ๑ บ้านควนสามัคคี เชื่อมกับ หมู่ที่ ๘ บ้านควนกลางสาต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร/องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

อภิชาติ อูราโรจน์
(อภิชาติ อูราโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ถวิล เงินสีเหม
(ถวิล เงินสีเหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานะ ช่วยสงค์
(ฐานะ ช่วยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง